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Vendnr. 0) / /Tty  Daté /S /_A[ /2024

N& mbéshtetje t&€ nenit 17 parag. 3 t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 22 parag.1 pika 2, t&

Rregullores Mbi Punén e Késhillit t& Drejtues né Universitetit Publik ”Kadri Zeka” né& Gjilan, Ref .
nr. 02 /2900 Dt. 19 .12.2023, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé 06.11.2024, merr kété:

VENDIM

Miratohet ndarja buxhetore pér udhétim zyrtar t& 10 studentéve né PH Zug Zvicér, né shumén
totale 10,000 euro (dhjeté mijé)

Lartésia e shumés pér student caktohet 1,000 euro (njémijé euro), ku pérfshihen shpenzimet e
udhétimit dhe qéndrimit.

Ndarja e buxhetit béhet nga kategoria e subvencioneve.

Ky vendim ka pér qéllim mbéshtetje financiare pér studentét né kuadér t& bashk&punimit me PH-
Zug Zvicér, vizité njé javore pér qéllime edukative (seminare, vizita ne shkolla, ligjérata, puna ne

grupe).
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré pas n&nshkrimit.
Kryesuesi i KD-sé

Dr.Techn.Ilir Gjinolli

Vendimi i dérgohet:
1. Rektorit t& UKZ-s&
2. Sekretarit t& Pérgjithshém
3. Divizionit pér buxhet dhe financa
4. Arkivit



